
IMPORTS INTO INDIA

Date  Product Indian Port  Unit  Quantity
Value CIF 
(INR)

Unit Price 
(INR)

Country 
Unit Price 
(USD/g)

15/09/2015 PALONOSETRON HCL MUMBAI AIR KGS 0.3 708944.25 2363147.5 CHINA 36,356$             

11/03/2015
40D3PLNSN1 PALONOSETRON HCI (UNDER TEST LIC NO. 
TL/WZ/603/2015/1331 DT. 09.02.2015) (FOR TESTING 
PURPOSE ONLY)

MUMBAI AIR GMS 90 4566816 50742.4 ISRAEL
781$                  

11/03/2015
40D3PLNSN1 PALONOSETRON HCI (UNDER TEST LIC NO. 
TL/WZ/603/2015/1331 DT. 09.02.2015) (FOR TESTING 
PURPOSE ONLY)

MUMBAI AIR GMS 90 4566816 50742.4 ISRAEL
781$                  

21/11/2014 (FOC) ‐ PALONOSETRON HYDROCHLORIDE BANGLORE AIR GMS 1 281335.5 281335.5 CZECH REPUBLIC 4,328$               

16/10/2014 PALONOSETRON HCL HYDERABAD AIR GMS 15 1415767.5 94384.5 CZECH REPUBLIC 1,452$               
31/07/2014 CHEMICAL : PALONOSETRON HYDROCHLORIDE AHMEDABAD GMS 500 1239934.08 2479.87 CHINA 38$                    

www.pharmacompass.com

EXPORTS FROM INDIA

Date  Product Indian Port 
Foreign 
Port 

Unit  Quantity
Value CIF 
(INR)

Unit Price 
(INR)

Unit Price 
(USD/g)

19/09/2015
PALONOSETRON HYDROCHLORIDE (GROUP‐
A/SLNO:1019)

HYDERABAD AIR CAIRO GMS 3 57654 19218 296$                  

11/08/2015
PALONOSETRON HCL WORKING STANDARD(MEIS 
APPENDIX 3B S.NO:1076)(NET QTY: 100 MG)

HYDERABAD AIR ATHENS GMS 0.1 30535.56 305355.6
4,698$               

11/08/2015
PALONOSETRON HYDROCHLORIDE(EUROPE 
REGISTRATION)(MEIS APPENDIX 3B S.NO:1076)

HYDERABAD AIR ATHENS GMS 0.7 51299.74 73285.34 1,127$               

16/06/2015
PHARMACEUTICAL RAW MATERIAL : PALONOSETRON 
HYDROCHLORIDE

MUMBAI AIR
SEOUL ‐ 
INCHEON 
INT'

GMS 30 1715999.44 57199.98
880$                  

02/06/2015
PHARMACEUTICAL RAW MATERIAL: PALONOSETRON 
HYDROCHLORIDE (INJECTION GRADE)

MUMBAI AIR DHAKA GMS 35 1523687.5 43533.93
670$                  

27/04/2015
PALONOSETRON HYDROCHLORIDE (GROUP‐
A/SLNO:1019)

HYDERABAD AIR ATHENS GMS 19.3 1187047 61505.03 946$                  

27/02/2015 PALONOSETRON HCL HYDERABAD AIR DAMMAM KGS 0.013 1602681 123283.1539 1,897$               

PALONOSETRON API COST ESTIMATE



13/01/2015 PALONOSETRON HCL WORKING STANDARD HYDERABAD AIR ATHENS GMS 0.59 73307.91 124250.69 1,912$               

09/01/2015
PHARMACEUTICAL RAW MATERIAL : PALONOSETRON 
HYDROCHLORIDE

MUMBAI AIR
SEOUL ‐ 
INCHEON 
INT'

GMS 28 1577442.27 56337.22
867$                  

05/01/2015 PALONOSETRON HYDROCHLORIDE HYDERABAD AIR DAMMAM KGS 0.026 1465629 56370.34615 867$                  

29/12/2014
PHARMACEUTICAL RAW MATERIAL : PALONOSETRON 
HYDROCHLORIDE

MUMBAI AIR
SEOUL ‐ 
INCHEON 
INT'

GMS 25 1409379.27 56375.17
867$                  

20/12/2014 PALONOSETRON HCL HYDERABAD AIR ATHENS GMS 20.829 1303528.12 62582.37 963$                  
28/11/2014 PALONOSETRON HYDROCHLORIDE HYDERABAD AIR ATHENS GMS 3 179696 59898.67 922$                  

13/08/2014 PALONOSETRON HYDROCHLORIDE ‐ BULK DRUG MUMBAI AIR ISTANBUL KGS 0.001 210544 210544 3,239$               

08/08/2014
PHARMACEUTICAL RAW MATERIAL : PALONOSETRON 
HYDROCHLORIDE

MUMBAI AIR LARNACA GMS 21.27 1136692.85 53441.13 822$                  




